HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL

INFANTO

20 TREINO LIVRE - INF

Practice (20:00 Time)

KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km

16/703/2013 14: 10-

N
H B
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 47.090 +1.227 14:25:28.411
(22) HELOIZY DE FATIMA T. DA SILVA 15 46.360 +0.497 14:26:14.771
1 45.318 +0.305 14:13:45.611 16 46.308 +0.445 14:27:01.079
2 45.356 +0.343 14:14:30.967 17 46.278 +0.415 14:27:47.357
3 45.150 +0.137 14:15:16.117 18 46.674 +0.811 14:28:34.031
4 45.421 +0.408 14:16:01.538 19 46.262 +0.399 14:29:20.293
5 45.027 +0.014 14:16:46.565
6 - 14:17:31.578
7 45.014 +0.001 14:18:16.592
8 45.241 +0.228 14:19:01.833
9 45.271 +0.258 14:19:47.104
10 45.722 +0.709 14:20:32.826
11 45.666 +0.653 14:21:18.492
12 31.622 -13.391 14:21:50.114
13 45.547 +0.534 14:22:35.661
14 45.647 +0.634 14:23:21.308
(112) EDGAR BUENO NETO
1 46.868 +1.803 14:16:14.778
2 45.518 +0.453 14:17:00.296
3 45.621 +0.556 14:17:45.917
4 45.215 +0.150 14:18:31.132
5 45.340 +0.275 14:19:16.472
6 2:02.933 +1:17.868 14:21:19.405
7 45.315 +0.250 14:22:04.720
8 45.729 +0.664 14:22:50.449
9 - 14:23:35.514
10 45.204 +0.139 14:24:20.718
11 45.344 +0.279 14:25:06.062
12 45.290 +0.225 14:25:51.352
13 32.234 -12.831 14:26:23.586
14 3:06.682 +2:21.617 14:29:30.268
15 45.855 +0.790 14:30:16.123
16 45.473 +0.408 14:31:01.596
17 45.349 +0.284 14:31:46.945
(221) PEDRO HENRIQUE S. GURGACZ
1 46.533 +1.352 14:14:29.711
2 45.884 +0.703 14:15:15.595
3 1:29.681 +44.500 14:16:45.276
4 45.540 +0.359 14:17:30.816
5 45517 +0.336 14:18:16.333
6 45.291 +0.110 14:19:01.624
7 - 14:19:46.805
8 2:37.537 +1:52.356 14:22:24.342
9 46.582 +1.401 14:23:10.924
10 3:02.090 +2:16.909 14:26:13.014
1 45671 +0.490 14:26:58.685
12 45.719 +0.538 14:27:44.404
13 45.822 +0.641 14:28:30.226
14 46.782 +1.601 14:29:17.008
(46) RENAN D. DOS SANTOS
1 47.686 +1.823 14:13:35.236
2 47.015 +1.152 14:14:22.251
3 47.121 +1.258 14:15:09.372
4 46.676 +0.813 14:15:56.048
5 46.531 +0.668 14:16:42.579
6 45.957 +0.094 14:17:28.536
7 - 14:18:14.399
8 45.996 +0.133 14:19:00.395
9 46.000 +0.137 14:19:46.395
10 42.554 -3.309 14:20:28.949
11 2:40.123 +1:54.260 14:23:09.072
12 46.385 +0.522 14:23:55.457
13 45.864 +0.001 14:24:41.321
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS
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